
PROCESSAMENTO DE RESULTADOS

RESULTADOS

POS PEIT NOME EQUIPA TEMPO DIF. LÍDERGEN IDADE

TRAIL NOCTURNO - 15 KM

(A) <39 MASCULINOS

1 205 MÁRCIO AZEVEDO 01:09:54DECATHLON PONTA DELGADA 00:00:00M 32

2 201 DAVID LOPES 01:52:11INDIVIDUAL 00:42:17M 37

3 206 VITOR REGO 01:52:15OS COXOS 00:42:21M 30

4 214 BRUNO DOMINGUES 01:58:22INDIVIDUAL 00:48:28M 28

5 207 PAULO PACHECO 01:59:17OS COXOS 00:49:23M 34

6 204 DANIEL GONÇALVES 02:03:56OS COXOS 00:54:02M 35

7 208 RODRIGO REGO 02:09:31INDIVIDUAL 00:59:37M 30

8 209 PEDRO ROSA 02:09:57CDMT 01:00:03M 36

9 210 DIOGO FREITAS 02:17:53CDMT 01:07:59M 27



PROCESSAMENTO DE RESULTADOS

RESULTADOS

POS PEIT NOME EQUIPA TEMPO DIF. LÍDERGEN IDADE

TRAIL NOCTURNO - 15 KM

(B) >40 MASCULINOS

1 203 HAMILTON CRUZ 01:43:52CORRER ATÉ VER. 00:00:00M 40

2 212 NUNO RAPOSO 01:50:19INDIVIDUAL 00:06:27M 42

3 202 ZÉ LUÍS DOMINGOS 02:12:04RUNNERS FRENTE RIBEIRINHA  P. SANTA IRIA 00:28:12M 50



PROCESSAMENTO DE RESULTADOS

RESULTADOS

POS PEIT NOME EQUIPA TEMPO DIF. LÍDERGEN IDADE

TRAIL NOCTURNO - 15 KM

(C) <39 FEMININAS

1 223 SUSANA AGUIAR 01:52:11INDIVIDUAL 00:00:00F 35

2 224 LILIANA FLORES 01:59:17OS COXOS 00:07:06F 34

3 222 ANA SOFIA RICO 02:10:15INDIVIDUAL 00:18:04F 37

4 225 CÁTIA MEDEIROS 02:17:54CDMT 00:25:43F 23

5 226 CÁTIA MADAIL 02:17:54CDMT 00:25:43F 24



PROCESSAMENTO DE RESULTADOS

RESULTADOS

POS PEIT NOME EQUIPA TEMPO DIF. LÍDERGEN IDADE

TRAIL NOCTURNO - 15 KM

(D) >40 FEMININAS

1 227 MARIA MATOS 02:08:09INDIVIDUAL 00:00:00F 43



PROCESSAMENTO DE RESULTADOS

RESULTADOS

POS PEIT NOME EQUIPA TEMPO DIF. LÍDERGEN IDADE

TRAIL NOCTURNO - 15 KM  -  GERAL MASCULINOS

1 205 MÁRCIO AZEVEDO 01:09:54DECATHLON PONTA DELGADA 00:00:00M 32

2 203 HAMILTON CRUZ 01:43:52CORRER ATÉ VER. 00:33:58M 40

3 212 NUNO RAPOSO 01:50:19INDIVIDUAL 00:40:25M 42

4 201 DAVID LOPES 01:52:11INDIVIDUAL 00:42:17M 37

5 206 VITOR REGO 01:52:15OS COXOS 00:42:21M 30

6 214 BRUNO DOMINGUES 01:58:22INDIVIDUAL 00:48:28M 28

7 207 PAULO PACHECO 01:59:17OS COXOS 00:49:23M 34

8 204 DANIEL GONÇALVES 02:03:56OS COXOS 00:54:02M 35

9 208 RODRIGO REGO 02:09:31INDIVIDUAL 00:59:37M 30

10 209 PEDRO ROSA 02:09:57CDMT 01:00:03M 36

11 202 ZÉ LUÍS DOMINGOS 02:12:04RUNNERS FRENTE RIBEIRINHA  P. SANTA IRIA 01:02:10M 50

12 210 DIOGO FREITAS 02:17:53CDMT 01:07:59M 27



PROCESSAMENTO DE RESULTADOS

RESULTADOS

POS PEIT NOME EQUIPA TEMPO DIF. LÍDERGEN IDADE

TRAIL NOCTURNO - 15 KM  -  GERAL FEMININOS

1 223 SUSANA AGUIAR 01:52:11INDIVIDUAL 00:00:00F 35

2 224 LILIANA FLORES 01:59:17OS COXOS 00:07:06F 34

3 227 MARIA MATOS 02:08:09INDIVIDUAL 00:15:58F 43

4 222 ANA SOFIA RICO 02:10:15INDIVIDUAL 00:18:04F 37

5 225 CÁTIA MEDEIROS 02:17:54CDMT 00:25:43F 23

6 226 CÁTIA MADAIL 02:17:54CDMT 00:25:43F 24



PROCESSAMENTO DE RESULTADOS

RESULTADOS

POS PEIT NOME EQUIPA TEMPO DIF. LÍDERGEN IDADE

EPIC TRAIL - 15 KM + 27 KM - CLASSIFICAÇÃO GERAL
TMP 15 km TMP 27 km

(E) <39 MASCULINOS

1 123 OSCAR FERREIRA 03:39:19JUNTA FREG. LOMBA DA MAIA 00:00:00M 31 01:12:48 02:26:31

2 119 SAULO MACHADO 03:45:21INDIVIDUAL 00:06:02M 1 01:13:11 02:32:10

3 121 DAVIDE PINTO 03:50:30INDIVIDUAL 00:11:11M 35 01:13:17 02:37:13

4 129 RICARDO ALMEIDA 04:07:38TRAIL NA RELVA 00:28:19M 34 01:18:24 02:49:14

5 124 RENATO MEDEIROS 04:12:45INDIVIDUAL 00:33:26M 37 01:17:51 02:54:54

6 133 PEDRO FRANÇA 04:28:58PEDRO FRANÇA 00:49:39M 38 01:24:02 03:04:56

7 143 DANIEL SOUSA 04:32:19CDMT 00:53:00M 33 01:26:27 03:05:52

8 118 EMANUEL SABINO 04:32:43INDIVIDUAL 00:53:24M 37 01:26:40 03:06:03

9 131 MÁRIO LEITÃO 04:33:54INDIVIDUAL 00:54:35M 38 01:26:07 03:07:47

10 113 PEDRO FERNANDES 04:35:3677RUNNERS 00:56:17M 38 01:27:23 03:08:13

11 108 RICARDO MENDONÇA 04:37:55NEL - PÉDATLETA 00:58:36M 38 01:31:43 03:06:12

12 144 JOÃO RAPOSO 04:46:02INDIVIDUAL 01:06:43M 36 01:29:56 03:16:06

13 128 RICARDO MARTINS 04:47:25BIMBOS DAS BIKES 01:08:06M 36 01:30:00 03:17:25

14 130 CARLOS FRANCO 04:47:27INDIVIDUAL 01:08:08M 38 01:30:01 03:17:26

15 152 JORGE FERNANDES 04:54:51INDIVIDUAL 01:15:32M 37 01:33:59 03:20:52

16 112 LUÍS GODINHO 05:01:3277RUNNERS 01:22:13M 38 01:35:03 03:26:29

17 136 NUNO GOUVEIA 05:14:10CDMT 01:34:51M 33 01:34:14 03:39:56

18 117 LUÍS ALVES 05:15:13ALVES 01:35:54M 0 01:40:55 03:34:18

19 127 PAULO CARVALHO 05:48:03CDMT 02:08:44M 28 02:12:04 03:35:59

20 149 RICARDO MARTINS 05:52:29INDIVIDUAL 02:13:10M 25 01:38:29 04:14:00

21 147 JOÃO MEDRONHO 06:01:30INDIVIDUAL 02:22:11M 25 01:46:49 04:14:41

22 148 TELMO FRANCISCO 06:01:57INDIVIDUAL 02:22:38M 27 01:47:16 04:14:41



PROCESSAMENTO DE RESULTADOS

RESULTADOS

POS PEIT NOME EQUIPA TEMPO DIF. LÍDERGEN IDADE

EPIC TRAIL - 15 KM + 27 KM - CLASSIFICAÇÃO GERAL
TMP 15 km TMP 27 km

(F) >40 MASCULINOS

1 101 JOÃO COLAÇO 03:53:15NEL - PÉDATLETA 00:00:00M 41 01:14:38 02:38:37

2 102 JOÃO MOTA 04:19:05EDV VIANA TRAIL 00:25:50M 44 01:24:36 02:54:29

3 125 JOÃO FURTADO 04:25:23INDIVIDUAL 00:32:08M 42 01:29:14 02:56:09

4 105 MANUEL MORENO 04:31:12UNIÃO DE TOMAR 00:37:57M 57 01:24:30 03:06:42

5 122 BRUNO FERREIRA 04:32:13INDIVIDUAL 00:38:58M 40 01:24:26 03:07:47

6 134 PEDRO FARIA 04:36:24MSC 00:43:09M 40 01:26:38 03:09:46

7 145 PAULO RAPOSO 04:43:19INDIVIDUAL 00:50:04M 40 01:26:57 03:16:22

8 135 RUI MARQUES 04:46:37CDMT 00:53:22M 48 01:33:53 03:12:44

9 109 JOSÉ BARATA 04:47:39INDIVIDUAL 00:54:24M 47 01:35:04 03:12:35

10 106 CARLOS FIGUEIREDO 05:06:27INDIVIDUAL 01:13:12M 40 01:35:00 03:31:27

11 154 ANTÓNIO CARREIRO 05:09:27INDIVIDUAL 01:16:12M 53 01:38:34 03:30:53

12 151 JOÃO HORTÊNSIO 05:15:35INDIVIDUAL 01:22:20M 41 01:45:31 03:30:04

13 126 JÚLIO SANTOS 05:19:51CDMT 01:26:36M 49 01:43:52 03:35:59

14 140 MARCO PINTO 05:26:47RUN AZORES 01:33:32M 42 01:35:05 03:51:42

15 111 JOÃO CÂMARA 05:39:31INDIVIDUAL 01:46:16M 45 01:40:56 03:58:35

16 153 GONÇALO DIAS 06:06:31INDIVIDUAL 02:13:16M 40 01:56:53 04:09:38

17 120 FERNANDO SOARES 06:15:57INDIVIDUAL 02:22:42M 55 01:46:34 04:29:23

18 114 ANTÓNIO FERREIRA 06:31:51GRILO FERREIRA 02:38:36M 40 01:59:56 04:31:55



PROCESSAMENTO DE RESULTADOS

RESULTADOS

POS PEIT NOME EQUIPA TEMPO DIF. LÍDERGEN IDADE

EPIC TRAIL - 15 KM + 27 KM - CLASSIFICAÇÃO GERAL
TMP 15 km TMP 27 km

(H) >40 FEMININAS

1 165 ANABELA CURA 05:38:00INDIVIDUAL 00:00:00F 45 01:47:22 03:50:38



PROCESSAMENTO DE RESULTADOS

RESULTADOS

POS PEIT NOME EQUIPA TEMPO DIF. LÍDERGEN IDADE

EPIC TRAIL - 15 KM + 27 KM - CLASSIFICAÇÃO GERAL
TMP 15 km TMP 27 km

(G) <39 FEMININAS

1 161 VERA OLIVEIRA 04:43:59CDMT 00:00:00F 38 01:31:50 03:12:09

2 162 ANA VINTÉM 04:50:08AC PORTALEGRE / UTSM 00:06:09F 25 01:35:03 03:15:05

3 169 SÓNIA SOUSA 05:35:17CDMT 00:51:18F 38 01:47:21 03:47:56

4 164 MARIA SILVA 05:37:37INDIVIDUAL 00:53:38F 37 01:47:22 03:50:15

5 167 LUÍSA PONTE 05:49:53INSCO 01:05:54F 34 01:53:54 03:55:59

6 166 SORAIA COELHO 05:52:10CDMT 01:08:11F 24 02:17:53 03:34:17

7 168 VERA REIS 06:18:29INDIVIDUAL 01:34:30F 37 01:46:36 04:31:53



PROCESSAMENTO DE RESULTADOS

RESULTADOS

POS PEIT NOME EQUIPA TEMPO DIF. LÍDERGEN IDADE

EPIC TRAIL - 15 KM + 27 KM - CLASS. GERAL MASCULINOS
TMP 15 km TMP 27 km

1 123 OSCAR FERREIRA 03:39:19JUNTA FREG. LOMBA DA MAIA 00:00:00M 31 01:12:48 02:26:31

2 119 SAULO MACHADO 03:45:21INDIVIDUAL 00:06:02M 1 01:13:11 02:32:10

3 121 DAVIDE PINTO 03:50:30INDIVIDUAL 00:11:11M 35 01:13:17 02:37:13

4 101 JOÃO COLAÇO 03:53:15NEL - PÉDATLETA 00:13:56M 41 01:14:38 02:38:37

5 129 RICARDO ALMEIDA 04:07:38TRAIL NA RELVA 00:28:19M 34 01:18:24 02:49:14

6 124 RENATO MEDEIROS 04:12:45INDIVIDUAL 00:33:26M 37 01:17:51 02:54:54

7 102 JOÃO MOTA 04:19:05EDV VIANA TRAIL 00:39:46M 44 01:24:36 02:54:29

8 125 JOÃO FURTADO 04:25:23INDIVIDUAL 00:46:04M 42 01:29:14 02:56:09

9 133 PEDRO FRANÇA 04:28:58PEDRO FRANÇA 00:49:39M 38 01:24:02 03:04:56

10 105 MANUEL MORENO 04:31:12UNIÃO DE TOMAR 00:51:53M 57 01:24:30 03:06:42

11 122 BRUNO FERREIRA 04:32:13INDIVIDUAL 00:52:54M 40 01:24:26 03:07:47

12 143 DANIEL SOUSA 04:32:19CDMT 00:53:00M 33 01:26:27 03:05:52

13 118 EMANUEL SABINO 04:32:43INDIVIDUAL 00:53:24M 37 01:26:40 03:06:03

14 131 MÁRIO LEITÃO 04:33:54INDIVIDUAL 00:54:35M 38 01:26:07 03:07:47

15 113 PEDRO FERNANDES 04:35:3677RUNNERS 00:56:17M 38 01:27:23 03:08:13

16 134 PEDRO FARIA 04:36:24MSC 00:57:05M 40 01:26:38 03:09:46

17 108 RICARDO MENDONÇA 04:37:55NEL - PÉDATLETA 00:58:36M 38 01:31:43 03:06:12

18 145 PAULO RAPOSO 04:43:19INDIVIDUAL 01:04:00M 40 01:26:57 03:16:22

19 144 JOÃO RAPOSO 04:46:02INDIVIDUAL 01:06:43M 36 01:29:56 03:16:06

20 135 RUI MARQUES 04:46:37CDMT 01:07:18M 48 01:33:53 03:12:44

21 128 RICARDO MARTINS 04:47:25BIMBOS DAS BIKES 01:08:06M 36 01:30:00 03:17:25

22 130 CARLOS FRANCO 04:47:27INDIVIDUAL 01:08:08M 38 01:30:01 03:17:26

23 109 JOSÉ BARATA 04:47:39INDIVIDUAL 01:08:20M 47 01:35:04 03:12:35

24 152 JORGE FERNANDES 04:54:51INDIVIDUAL 01:15:32M 37 01:33:59 03:20:52

25 112 LUÍS GODINHO 05:01:3277RUNNERS 01:22:13M 38 01:35:03 03:26:29

26 106 CARLOS FIGUEIREDO 05:06:27INDIVIDUAL 01:27:08M 40 01:35:00 03:31:27

27 154 ANTÓNIO CARREIRO 05:09:27INDIVIDUAL 01:30:08M 53 01:38:34 03:30:53

28 136 NUNO GOUVEIA 05:14:10CDMT 01:34:51M 33 01:34:14 03:39:56

29 117 LUÍS ALVES 05:15:13ALVES 01:35:54M 0 01:40:55 03:34:18

30 151 JOÃO HORTÊNSIO 05:15:35INDIVIDUAL 01:36:16M 41 01:45:31 03:30:04

31 126 JÚLIO SANTOS 05:19:51CDMT 01:40:32M 49 01:43:52 03:35:59

32 140 MARCO PINTO 05:26:47RUN AZORES 01:47:28M 42 01:35:05 03:51:42

33 111 JOÃO CÂMARA 05:39:31INDIVIDUAL 02:00:12M 45 01:40:56 03:58:35

34 127 PAULO CARVALHO 05:48:03CDMT 02:08:44M 28 02:12:04 03:35:59

35 149 RICARDO MARTINS 05:52:29INDIVIDUAL 02:13:10M 25 01:38:29 04:14:00



PROCESSAMENTO DE RESULTADOS

RESULTADOS

POS PEIT NOME EQUIPA TEMPO DIF. LÍDERGEN IDADE

EPIC TRAIL - 15 KM + 27 KM - CLASS. GERAL MASCULINOS
TMP 15 km TMP 27 km

36 147 JOÃO MEDRONHO 06:01:30INDIVIDUAL 02:22:11M 25 01:46:49 04:14:41

37 148 TELMO FRANCISCO 06:01:57INDIVIDUAL 02:22:38M 27 01:47:16 04:14:41

38 153 GONÇALO DIAS 06:06:31INDIVIDUAL 02:27:12M 40 01:56:53 04:09:38

39 120 FERNANDO SOARES 06:15:57INDIVIDUAL 02:36:38M 55 01:46:34 04:29:23

40 114 ANTÓNIO FERREIRA 06:31:51GRILO FERREIRA 02:52:32M 40 01:59:56 04:31:55



PROCESSAMENTO DE RESULTADOS

RESULTADOS

POS PEIT NOME EQUIPA TEMPO DIF. LÍDERGEN IDADE

EPIC TRAIL - 15 KM + 27 KM - CLASS. GERAL FEMININOS
TMP 15 km TMP 27 km

1 161 VERA OLIVEIRA 04:43:59CDMT 00:00:00F 38 01:31:50 03:12:09

2 162 ANA VINTÉM 04:50:08AC PORTALEGRE / UTSM 00:06:09F 25 01:35:03 03:15:05

3 169 SÓNIA SOUSA 05:35:17CDMT 00:51:18F 38 01:47:21 03:47:56

4 164 MARIA SILVA 05:37:37INDIVIDUAL 00:53:38F 37 01:47:22 03:50:15

5 165 ANABELA CURA 05:38:00INDIVIDUAL 00:54:01F 45 01:47:22 03:50:38

6 167 LUÍSA PONTE 05:49:53INSCO 01:05:54F 34 01:53:54 03:55:59

7 166 SORAIA COELHO 05:52:10CDMT 01:08:11F 24 02:17:53 03:34:17

8 168 VERA REIS 06:18:29INDIVIDUAL 01:34:30F 37 01:46:36 04:31:53


	01 - Trail Nocturno 15 km - menos 39 Masculinos
	02 - Trail Nocturno 15 km - mais 39 Masculinos
	03 - Trail Nocturno 15 km - menos 39 Femininas
	04 - Trail Nocturno 15 km - mais 39 Femininas
	05 - Trail Nocturno 15 km - Geral Masculinos
	06 - Trail Nocturno 15 km - Geral Femininos
	10 - Epic Trail 15+27 km - menos 39 Masculinos
	11 - Epic Trail 15+27 km - mais 39 Masculinos
	12 - Epic Trail 15+27 km - mais 39 Femininos
	12 - Epic Trail 15+27 km - menos 39 Femininos
	15 - Epic Trail 15+27 km - Geral Masculinos
	16 - Epic Trail 15+27 km - Geral Femininos

